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ZDP-DZP.272.1.8.2023.MM-B                                                                                   Oleśnica, 25 sierpnia 2023r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1490D i 1485D w 

Domasławicach” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023r. poz. 

1605), zwanej dalej „ustawa Pzp”, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający  wyjaśnia 

co następuje:   

 

PYTANIE 1: 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie rur kanalizacyjnych w klasie SN 8 PP/PE/PVC ? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuści zastosowanie rur kanalizacyjnych w klasie SN 8 PP/PE/PVC. 

Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania AKTUALNY PRZEDMIAR.  

 

PYTANIE 2: 

Czy Zamawiający dopuści studnie betonowe zgodnie z przedmiarem z betonu C35/45 bez wkładki PE, która 

jest opisana w STWiORB, a której brak w przedmiarze wraz z włazami żeliwno-betonowymi w klasie D400 w 

jezdni i C250 w chodniku? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni bez wkładek PE niezmiennie z włazami D400. 

 

PYTANIE 3: 

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie studni DN1000? 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany studni. 

 

PYTANIE 4: 

Prosimy dodanie pozycji odwodnienie wykopu, której brak w przedmiarze, a która jest opisana w projekcie. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dodaje pozycji. 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z STWiORB na budowę kanalizacji deszczowej punkt. 9.2. 

co obejmuje Cena jednostki obmiarowej 
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PYTANIE 5: 

Brak pozycji zabezpieczenia wykopów i przyległych płotów. Jest to zawarte w projekcie, a brak pozycji w 

przedmiarze. Wnioskujemy o dodanie tych dwóch pozycji kosztorysowych. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dodaje pozycji. 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z STWiORB na budowę kanalizacji deszczowej punkt. 9.2. 

co obejmuje Cena jednostki obmiarowej 

 

PYTANIE 6: 

Brak pozycji kosztorysowej zabezpieczenia/powieszenia sieci podczas wykonywania kanalizacji. Prosimy 

dodanie takiej pozycji oraz sposobu jej wykonania. 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dodaje pozycji. 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z STWiORB na budowę kanalizacji deszczowej punkt. 9.2. 

co obejmuje Cena jednostki obmiarowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Mikutel-Bednarek 

e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl 
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